GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 03/2024, de 09 de maio de 2024

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, COMUNICA o Resultado dos Recursos

da Avaliação de Títulos

CÓDIGO ÁREA NOME DO CANDIDATO RESULTADO DO RECURSO

1
ADMINISTRAÇÃO DE

RECURSOS HUMANOS

BRUNO MEDEIROS ASSIMOS DEFERIDO PARCIALMENTE

RAMON ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO PARCIALMENTE

5

TEORIA DAS
ORGANIZAÇÕES E

ESTUDOS
ORGANIZACIONAIS

FREDERICO LEOCADIO FERREIRA INDEFERIDO

6
ADMINISTRAÇÃO DA

PRODUÇÃO

ERIKA MARCIA   ASSIS DE SOUZA DEFERIDO PARCIALMENTE

GIOVANI MOREIRA DOS SANTOS DEFERIDO PARCIALMENTE

9 DIREITO PRIVADO RUBENS JOSE DOS SANTOS DEFERIDO PARCIALMENTE

10 DIREITO PÚBLICO
JULIA GUIMARAES INDEFERIDO

WALDIR SEVERIANO DE MEDEIROS JUNIOR DEFERIDO

Belo Horizonte, 25 de julho de 2025.

LAVÍNIA ROSA RODRIGUES

Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais